



Til Programutvalgets medlemmer

REFERAT TIL MØTE I PROGRAMUTVALG FOR ERNÆRING

Onsdag 10. februar 2021 kl. 13:00 – 15:00 i Zoom

Til stede: Jutta Dierkes, Marte Bjerke Roska (ref), Thyra J Hevrøy (student), Inger Beate Tveit (student), Robin Ørnsrud (deler av møtet), Randi Julie Tangvik, Mette Helvik Morken, Ingunn Engebretsen (deler av møtet), Ottar Nygård, Marion Kusche-Gullberg, Cathrine Schwinger, Siri Sagen Trosvik (observatør), Hanne Rosendahl-Riise (observatør), Anne Berit Guttormsen (observatør), Anthea Van Parys (gjest)

I	Godkjenning av innkalling og sakliste - Godkjent
Vedtaksaker	
1/21	<p>Medlemmer til arbeidsgruppe for Programevaluering Bachelorprogram i human ernæring og Masterprogram i klinisk ernæring</p> <p>Det må settes ned en arbeidsgruppe for programevaluering Bachelorprogram i human ernæring og Masterprogram i klinisk ernæring. Samme arbeidsgruppe jobber med begge evalueringene.</p> <p>Vedtak: <i>Programutvalgsleder får mandat til å vedta arbeidsgruppens medlemmer</i></p> <p>Oppdatering i etterkant av møtet: Arbeidsgruppens medlemmer er: Jutta Dierkes (PU leder) Frode Slinde (Ekstern fagfelle) Randi Julie Tangvik (K1) Mona Kleiven (seksjon for klinisk ernæring, Haukeland) Sina-Isabel Warz (studentrepresentant master klinisk ernæring) Tilde Kristine Martinsen (studentrepresentant master klinisk ernæring) Gunnhild Storliløkken (studentrepresentant bachelor human ernæring) Liv Alm (studentrepresentant bachelor human ernæring) Marte Bjerke Roska (med.fak adm)</p>



2/21	<p>Vurdering våren 2021</p> <p>Programutvalgene har fått fullmakt til å vedta endringer i vårens eksamener på grunn av covid-19 situasjonen. Endringer i emner ble diskutert og behandlet i møtet.</p> <p>Vedtak: <i>Programutvalget vedtar foreslåtte endringer i vurderingsformer. Endringene skal gjelde for våren 2021 og for ny eksamen i emnene høsten 2021.</i></p> <p>NUTR115 Ernæringsbiokjemi: <i>Programutvalget vedtar endring til muntlig eksamen (30 min), karakterskala A-F for våren 2021 og ny eksamen høsten 2021.</i></p> <p>NUTR150 Matvarekunnskap: <i>Programutvalget vedtar at karakterskala A-F beholdes på skoleeksamen hjemme for våren 2021 og ny eksamen høsten 2021.</i></p> <p>NUTR100 Innføring i klinisk ernæring: <i>Programutvalget vedtar at karakterskala A-F beholdes på skoleeksamen hjemme for våren 2021 og ny eksamen høsten 2021.</i></p> <p>NUTR204 Ernæringsfysiologi – mikronæringsstoffer: <i>Programutvalget vedtar at karakterskala A-F beholdes på skoleeksamen hjemme for våren 2021 og ny eksamen høsten 2021.</i></p> <p>INTH360 Global Nutrition: <i>Programutvalget vedtar endring til skoleeksamen hjemme (50% vekting) og individuell rapport (50% vekting), karakterskala A-F for våren 2021 og ny eksamen høsten 2021.</i></p> <p>FARM260 Molekylær cellebiologi: <i>Programutvalget vedtar at karakterskala A-F beholdes på skoleeksamen hjemme for våren 2021 og ny eksamen høsten 2021.</i></p>
Drøftingssaker	



3/21	Status Mentorordning førsteårsstudenter Roska orienterer om status for mentorordning for bachelorstudenter på ernæring (se vedlegg til innkalling for detaljer). Diskusjon: Dette er en viktig ordning for å redusere frafall og å hjelpe studenter å finne seg til rette i en ny livssituasjon. Studentrepresentantene ser for seg at det vil være interesse blant studentene, særlig siden det er en betalt ordning og kan sees på som en deltidsjobb. Anne Berit Guttormsen viser til introduksjonskurset på medisin (pågått i 6 år) hvor man samles både faglige og studenter i starten av semesteret. Dette fungerer veldig greit.
Orienteringssaker	
O-sak 1	Åpen dag 15.februar 2021: https://www.opendag.no/ Åpen dag i 2021 blir gjennomført som et heldigitalt opplegg 2021. Innhold per studieprogram: skriftlig informasjon på nettside, faglig video og digital omvisning på campus. I tillegg instagram take-over av studenter en dag per program i februar/mars.
O-sak 2	Status hospitering en halv dag med KEF i NUTR100 – oppfølging fra sak 25/20 og O-sak 2 9.12.20.5- Studentene skal tas med sammen med årets kull. Siri Sagen Trosvik og Mette Helvik Morken avtaler detaljer rundt dette. Det planlegges også for en digital back up løsning. Praksisstudenter får tilgang til sykehuset. Det er lov å ha med en student om gangen, så perioden vil strekke seg helt frem til sommeren gitt dagens situasjon.
O-sak 3	Emnerapporter fra høsten 2020. Marion Kusche-Gullberg gjennomgår emnerapport fra høsten 2020 for emnet NUTRFYS.



	<p>Marte Bjerke Roska forbereder en oversikt over hvilke emner som skal levere emnerapporter for de kommende semestre. Dette blir tatt opp som sak på neste PU møte.</p>
O-sak 4	<p>Programutvalgsseminar våren 2021</p> <p>Hold av tirsdag 16.mars 12:00-16:00. Mer informasjon kommer</p>
O-sak 5	<p>Undervisningsseminar for emneansvarlige høst 2021</p> <p>Vi jobber med å arrangere et undervisningsseminar for emneansvarlige høsten 2021.</p> <p>Det kommer jevnlig spørsmål angående vurderingsformer, undervisningsformer mm. På et seminar kan man ta opp slike tema.</p> <p>Ønsker gjerne fysisk møte.</p>
O-sak 6	<p>Rethos orientering</p> <p>Vi har jobbet mye med Rethos forskriften denne siste tiden. Er fremdeles forsinket i prosessen med tanke på implementering høsten 2021.</p> <p>Rethos krav vil gjelde for studenter som begynner på bachelor human ernæring og master klinisk ernæring fra og med høsten 2021.</p> <p>For master klinisk ernæring blir største endring innføring av mer praksis og det er en del arbeid i tilknytning til disse endringene. Endringene vil komme studentene og utdanningen til gode. Det vil medføre endringer i studieplanen til master klinisk ernæring. Hanne Rosendahl-Riise er ansvarlig for praksiskoordineringen.</p> <p>I tillegg må flere emnebeskrivelser oppdateres i henhold til NOKUT rammeverk og Rethos krav.</p> <p>Endringene må vedtas i neste PU møte.</p>
Eventuelt	
<p>Tidspunkt for PU møter: Passer klokkeslett 13:00 til 15:00 for alle? Ja, det bekreftes at tidspunkt er ok.</p>	



Saker meldt inn fra studentrepresentanter:

Emneevalueringer:

Studentene får aldri informasjon om at det legges ut emneevalueringer og ønsker å bli bedre informert om at vi kan gjennomføre emneevalueringer i emner.

Jutta Dierkes: Det er viktig at studentene påpeker at de er interessert i emneevalueringer og vi skal finne en god løsning på hvordan dette kan forbedres. Viktig også med god informasjon om resultater ut til studentene. Anne Berit Guttormsen tar også ansvar her.

Det er viktig at studentene er aktive på å svare på evalueringene og at de også blir informert om hvilke endringer som blir gjennomført basert på tilbakemeldinger.

2 ukers praksis i NUTR246:

Problemer med sen tilbakemelding angående hvor de ble plassert og med veldig kort tid på å ordne bolig selv. Studentene lurer på om det kan gå an å gjøre noe annerledes neste gang emnet går.

Hanne Rosendahl-Riise informerer om at det har vært store utfordringer med hensyn til covid-19 situasjonen og at fremdeles er det en del som er uavklart.

Neste år vil vi sikre bedre planlegging av praksisperioden.

Fordeling av masteroppgaver:

Studentrepresentantene har fått tilbakemeldinger og spørsmål om det kan lages et oppsett på hvordan fordeling av masteroppgaver skal organiseres og gjennomføres. Det er ulik praksis blant veilederne og forskjellige tildelingskriterier blir brukt.

Jutta Dierkes informerer om at dette er en utfordring som flere studieprogram og andre universitet også opplever og at det er behov for en tydelig tidslinje for prosessen.

Jutta Dierkes (s)
leder

Marte Bjerke Roska (s)
sekretær